PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2011 г.

	№
	802

г. Железноводск

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утверждённое решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 марта 2010 года № 700
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утверждённое решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 марта 2010 года № 700 (далее – ПОЛОЖЕНИЕ) следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 6 ПОЛОЖЕНИЯ слова «установленным настоящим Положением» заменить на слова «установленным статьёй 5 настоящего Положения»;
1.2. в пункте 3.3 части 3 Положения о порядке прохождения испытания при замещении должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города-курорта Железноводска, являющимся Приложением 3 к ПОЛОЖЕНИЮ слова «не позднее дня завершения испытания» заменить на слова «не позднее четырёх дней до дня завершения испытания»;

1.3. в Приложении 4 к ПОЛОЖЕНИЮ Перечень должностей муниципальной службы города-курорта Железноводска при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, являющийся приложением 1 к Положению о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы города-курорта Железноводска при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера
Высшая группа должностей
Глава администрации
Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Управляющий делами Думы города
Руководитель контрольно-счётной палаты
Главная группа должностей
Начальник управления
Председатель комитета
Руководитель отдела
Ведущая группа должностей
Заместитель начальника управления
Заместитель председателя комитета
Заместитель руководителя отдела
Начальник отдела (руководитель структурного подразделения в составе комитета, управления)

Заведующий сектором (руководитель структурного подразделения в составе отдела)

Заместитель начальника отдела (руководителя структурного подразделения в составе комитета, управления).».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Думу города-курорта Железноводска Ставропольского края (Добровольский) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).
5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край».

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

________________А.Ф.Добровольский

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков